
Edição Nº 473 Página 1 / 8

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cruzmaltina

Em conformidade com a Lei Municipal Nº
545/2015 e com o Acórdão Nº
302/2009 do Tribunal de contas do
Estado do Paraná

Av Padre Gualter Farias Negrão, nº 40. Centro. CEP: 86855-000. Cruzmaltina, Paraná. CNPJ: 01.615.393/0001-00

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Cruzmaltina (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site

https://www.cruzmaltina.pr.gov.br

Segunda-feira, 4 de outubro de 2021

   

 

 

    

    

            
             
      

       


      
           
       




    
    
    

         


        
         


  

               
             
         

     

  

              
  

 


           



Edição Nº 473 Página 2 / 8

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cruzmaltina

Em conformidade com a Lei Municipal Nº
545/2015 e com o Acórdão Nº
302/2009 do Tribunal de contas do
Estado do Paraná

Av Padre Gualter Farias Negrão, nº 40. Centro. CEP: 86855-000. Cruzmaltina, Paraná. CNPJ: 01.615.393/0001-00

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Cruzmaltina (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site

https://www.cruzmaltina.pr.gov.br

Segunda-feira, 4 de outubro de 2021



Edição Nº 473 Página 3 / 8

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cruzmaltina

Em conformidade com a Lei Municipal Nº
545/2015 e com o Acórdão Nº
302/2009 do Tribunal de contas do
Estado do Paraná

Av Padre Gualter Farias Negrão, nº 40. Centro. CEP: 86855-000. Cruzmaltina, Paraná. CNPJ: 01.615.393/0001-00

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Cruzmaltina (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site

https://www.cruzmaltina.pr.gov.br

Segunda-feira, 4 de outubro de 2021



Edição Nº 473 Página 4 / 8

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cruzmaltina

Em conformidade com a Lei Municipal Nº
545/2015 e com o Acórdão Nº
302/2009 do Tribunal de contas do
Estado do Paraná

Av Padre Gualter Farias Negrão, nº 40. Centro. CEP: 86855-000. Cruzmaltina, Paraná. CNPJ: 01.615.393/0001-00

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Cruzmaltina (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site

https://www.cruzmaltina.pr.gov.br

Segunda-feira, 4 de outubro de 2021



Edição Nº 473 Página 5 / 8

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cruzmaltina

Em conformidade com a Lei Municipal Nº
545/2015 e com o Acórdão Nº
302/2009 do Tribunal de contas do
Estado do Paraná

Av Padre Gualter Farias Negrão, nº 40. Centro. CEP: 86855-000. Cruzmaltina, Paraná. CNPJ: 01.615.393/0001-00

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Cruzmaltina (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site

https://www.cruzmaltina.pr.gov.br

Segunda-feira, 4 de outubro de 2021



Edição Nº 473 Página 6 / 8

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cruzmaltina

Em conformidade com a Lei Municipal Nº
545/2015 e com o Acórdão Nº
302/2009 do Tribunal de contas do
Estado do Paraná

Av Padre Gualter Farias Negrão, nº 40. Centro. CEP: 86855-000. Cruzmaltina, Paraná. CNPJ: 01.615.393/0001-00

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Cruzmaltina (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site

https://www.cruzmaltina.pr.gov.br

Segunda-feira, 4 de outubro de 2021



Edição Nº 473 Página 7 / 8

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cruzmaltina

Em conformidade com a Lei Municipal Nº
545/2015 e com o Acórdão Nº
302/2009 do Tribunal de contas do
Estado do Paraná

Av Padre Gualter Farias Negrão, nº 40. Centro. CEP: 86855-000. Cruzmaltina, Paraná. CNPJ: 01.615.393/0001-00

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Cruzmaltina (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site

https://www.cruzmaltina.pr.gov.br

Segunda-feira, 4 de outubro de 2021



Edição Nº 473 Página 8 / 8

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cruzmaltina

Em conformidade com a Lei Municipal Nº
545/2015 e com o Acórdão Nº
302/2009 do Tribunal de contas do
Estado do Paraná

Av Padre Gualter Farias Negrão, nº 40. Centro. CEP: 86855-000. Cruzmaltina, Paraná. CNPJ: 01.615.393/0001-00

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Cruzmaltina (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site

https://www.cruzmaltina.pr.gov.br

Segunda-feira, 4 de outubro de 2021

  PREFEITURA MUNICIPAL DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CRUZMALTINACRUZMALTINA  

ESTADO DO PARANÁ CNPJ: 01.615.393/0001ESTADO DO PARANÁ CNPJ: 01.615.393/0001--0000  
  

 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO  DE PROCESSO LICITATÓRIO 
 
O prefeito Municipal, Natal Casavechia ,  no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em 
vigor, especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela 
comissão de Licitação, resolve: 
 
01  HOMOLOGAR  a presente Licitação neste termos: 
 

a) Processo Nrº              :a) Processo Nrº              :  64/202164/2021  
b) Licitação Nrº             :           b) Licitação Nrº             :             11/202111/2021  
c) Modalidade         c) Modalidade                       :           :           InexigibilidadeInexigibilidade::  
d) Data Homologação e d) Data Homologação e 
Adjudicação   :Adjudicação   :  

04/10/202104/10/2021  

e) Objeto Homologado  :e) Objeto Homologado  :    AQUISIÇÃO DE PEDRAS DENOMINADAS PIÇARRAS AQUISIÇÃO DE PEDRAS DENOMINADAS PIÇARRAS 
PARA O CASCALHAMENTO DAS ESTRADAS RURAIS E PARA O CASCALHAMENTO DAS ESTRADAS RURAIS E 
URBANAS DO MUNICÍPIO DE CRUZMALURBANAS DO MUNICÍPIO DE CRUZMALTINATINA--PRPR  

 
 
      f) Fornecedor : 
 
Fornecedor: JURANDIR CARLOS DE FARIA  
CNPJ/CPF: 577.702.049.68 
 

ITEMITEM  DESCRIÇÃODESCRIÇÃO  QUANT.QUANT.  UNID.UNID.  VALOR VALOR 
UNITARIOUNITARIO  

VALOR VALOR 
TOTALTOTAL  

11  Pedra denominada Pedra denominada 
piçarra para piçarra para 
cascalhamento de cascalhamento de 
estradas rurais e estradas rurais e 
urbanas.urbanas.  
  
O valor cotado deverá O valor cotado deverá 
serser  por carga, sendo por carga, sendo 
que o caminhão poderá que o caminhão poderá 
ser dois ou três eixos, ser dois ou três eixos, 
com extração, carga e com extração, carga e 
transporte por conta da transporte por conta da 
contratante.contratante.  

42004200  Carga de Carga de 
CaminhãoCaminhão  

R$ 15,00R$ 15,00  R$ 63.000,00R$ 63.000,00  

 
                     Valor Total Homologado  - R$ 63.000,00 

 
Grandes Rios, 04 de Outubro de 2021.  
 
 

______________________________________ 
NATAL CASAVECHIA  

PREFEITO MUNICIPAL 
 


		2021-10-04T18:47:18-0300
	MUNICIPIO DE CRUZMALTINA:01615393000100




